



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

/náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

PR/MS 27/24

CJ MML 453924/24

Vyřizuje / telefon

Ing. Petra Ošťádalová/

485 243 222

V Liberci dne

2.12.2024

Vysvětlení zadávací dokumentace III.

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení:

„Pasportizace a 3D scan objektů liberecké radnice a libereckého zámku“

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje odpověď na dotaz vznesený dodavatelem v rámci výše uvedené zakázky, a to:

Dotaz č. 1

V předmětu veřejné zakázky, a to konkrétně části Rozsah plnění, kde zadavatel uvádí, že rozsahem bude zjednodušená dokumentace – pasport stavby dle ustanovení § 158 odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon a přílohy č. 11, vyhlášky č. 131/2024 Sb. o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

Zjednodušenou dokumentací je myšlena pouze 2D výkresová dokumentace (tj. řezy, pohledy, půdorysy) nebo pasport stavby, který zahrnuje dle vyhlášky č. 131/2024 příloha č. 11 i další dokumentace, jako je:

- A) průvodní list
- B) souhrnná technická zpráva
- C) situační výkresy
- D) dokumentace objektů?

Prosíme o vyjádření, zda bude potřeba k výkresové dokumentaci doložit i další dokumentace (průvodní list, souhrnná technická zpráva apod.), které jsou uvedeny ve vyhlášce.

Odpověď č. 1

Zadavatel požaduje vypracování dokumentace pasportu stavby ve shodě s přílohou č. 11 vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb.

Dotaz č. 2

Zadavatel požaduje jako jeden z výstupů i drátkový model, v *příloze č. 6 – Referenční výkresy* je však kromě ukázky drátkového modelu i ukázka 3D modelu stavby nebo BIM (viz obrázek Matoušova_obr1.png). Prosíme o ujasnění, zda zadavatel žádá pouze jako výstup:

- a) drátkový model, nebo
- b) drátkový a 3D model/ BIM model stavby.

Pokud by měl být výstupem i 3D model nebo BIM, preferuje zadavatel výstup ve formátu .IFC?

Odpověď č. 2

Zadavatel žádá výstupem i 3D model. Výstup může být ve formátu .IFC.

V souvislosti s prodlevou se zveřejněním odpovědí na obdrženou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem **13. 12. 2024 v 10:00 hodin.**

S pozdravem

.....
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor města Liberce